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Protokół nr XLVIII 

Z obrad XLVIII sesji Rady Gminy Michałowice odbytej w dniu 25 października 2022 roku w siedzibie 

Urzędu Gminy w Regułach przy ul. Aleja Powstańców Warszawy 1. 

Stan rady – 15 radnych, w sesji uczestniczyło 14 radnych. 

Ad. pkt. 1 

Przewodnicząca Pani Beata Rycerska powitała wszystkich przybyłych na sesję. 

Przystąpiono do potwierdzenia kworum. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie obecności radnych. 

OBECNYCH: 13 

NIEOBECNYCH: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNI (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, 

Jarosław Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Edward Kozłowski, Joanna Kowalczyk, Adriana 

Król-Popiel, Agnieszka Paradowska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Parzyńska, Anna Wyszomirska 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że na sali obecnych jest 13 radnych, w związku z czym rada 

może podejmować uchwały. 

Odczytała porządek obrad sesji: 

1. Sprawy porządkowe. 

2. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji Rady Gminy Michałowice. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/419/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2022-

2030, 

2) zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022, 

3) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023 r. na terenie Gminy 

Michałowice, 

4) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pruszkowskiemu, 

5) uchylenia Uchwały Nr XLVII/495/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 27 września 

2022 r. w sprawie przekazania w 2022 roku środków finansowych na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie remontu dachu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Pruszkowie,  

6) powierzenia Wójtowi Gminy Michałowice uprawnienia do ustalania wysokości cen i 

opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Michałowice, których właścicielem jest Gmina Michałowice, 

7) ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Gminy Michałowice obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 

gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich 

mogą być wykonane, 

8) zaliczenia działki do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, 

9) zmieniająca uchwałę Nr XI/110/2011 Rady Gminy Michałowice z dnia 23 listopada 2011 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
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przestrzennego Gminy Michałowice obszaru „Aleja Kasztanowa”, obejmującego tereny 

położone w obrębach geodezyjnych wieś Pęcice,  wieś Komorów i osiedle Komorów, 

10) zmieniająca Uchwałę Nr XX/191/2012 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 października 

2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Michałowice obszaru „Sokołów, Suchy Las”, obejmującego 

tereny położone w obrębach geodezyjnych wieś Sokołów i wieś Suchy Las. 

11) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Michałowice zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/305/2020 Rady Gminy Michałowice z 

dnia 25 listopada 2020 r. 

12) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice 

na terenie obrębów ewidencyjnych Michałowice – Osiedle i Michałowice – Wieś, obszar 

„Wesoła – część 2”, 

13) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, 

14) ustanowienia pomnika przyrody, 

15) wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Michałowice prawa własności nieruchomości 

gruntowej stanowiącej część działki nr ewid. 1327/1, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Michałowice-Osiedle, w gminie Michałowice, 

16) zmieniająca uchwałę Nr XLV/307/2010 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2010 r. w 

sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Michałowice,  

17) zmieniająca uchwałę Nr VII/107/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady dokonującego w stosunku do 

Przewodniczącej Rady czynności związanych z poleceniem wyjazdu służbowego, 

18) rozpatrzenia skargi z dnia 4 sierpnia 2022r. 

4. Stanowisko Rady Gminy Michałowice w sprawie ustanowienia pomnika przyrody zespołu 

dębów przy ul. Na skraju w gminie Brwinów. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy Michałowice z międzysesyjnej działalności za okres 21.09.2022 r. 

– 18.10.2022 r. 

6. Informacje i komunikaty Wójta Gminy. 

7. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady Gminy. 

8. Sprawy wniesione. 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem porządku obrad XLVIII sesji Rady Gminy Michałowice.  

Za przyjęciem     -   13 

Przeciw                 -   0 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Edward Kozłowski, Joanna Kowalczyk, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska 

NIEOBECNI (2) Katarzyna Parzyńska, Anna Wyszomirska 

Porządek obrad XLVIII sesji Rady Gminy Michałowice został przyjęty. 

Ad. pkt 2 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt protokołu z XLVII sesji Rady Gminy był wyłożony do 

wglądu w biurze rady oraz przesłany radnym drogą mailową. Zapytała o uwagi do treści.  
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Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z XLVII sesji Rady Gminy 

Michałowice.  

Za przyjęciem     -   14 

Przeciw                 -   0 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Protokół z XLVII sesji Rady Gminy Michałowice został przyjęty. 

Ad. pkt 3.1 

Przystąpiono do dyskusji nad projektem uchwały zmieniającą Uchwałę Nr XXXVIII/419/2021 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Michałowice na lata 2022-2030. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez poszczególne komisje.  

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Marek Biskot poinformował, że opinia Komisji była 

pozytywna: za – 6 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 6 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Joanna Kowalczyk poinformowała, że opinia Komisji 

była pozytywna: za – 8 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały 

zmieniającą Uchwałę Nr XXXVIII/419/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2022-2030 wraz z 

autopoprawkami. 

Za przyjęciem     -   14 

Przeciw                 -   0 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/502/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.2 

Przystąpiono do dyskusji nad projektem uchwały zmieniającą Uchwałę Nr XXXVIII/420/2021 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022.  

Pani Wójt omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez poszczególne komisje.  
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Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Marek Biskot poinformował, że opinia Komisji była 

pozytywna: za – 6 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 6 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Joanna Kowalczyk poinformowała, że opinia Komisji 

była pozytywna: za – 8 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały 

zmieniającą Uchwałę Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r. w 

sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 wraz z autopoprawkami. 

Za przyjęciem     -   14 

Przeciw                 -   0 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Edward Kozłowski, Joanna Kowalczyk, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk,  

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/503/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.3 

Przystąpiono do dyskusji nad projektem uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości na 2023 r. na terenie Gminy Michałowice. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez poszczególne komisje.  

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Marek Biskot poinformował, że opinia Komisji była 

pozytywna: za – 6 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 7 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Joanna Kowalczyk poinformowała, że opinia Komisji 

była pozytywna: za – 7 głosów, przeciw – 1, wstrzymało się – 0. 

Pani Joanna Kowalczyk stwierdziła, że wszystkie stawki podatku, z wyjątkiem tych, które mają 

wartości maksymalne, powinny być indeksowane do inflacji, której wskaźnik wyniósł 12%.  

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na 2023 r. na terenie Gminy Michałowice wraz z autopoprawką. 

Za przyjęciem     -   13 

Przeciw                 -   1 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

PRZECIW (1) Joanna Kowalczyk 
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NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/504/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.4 

Przystąpiono do dyskusji nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Pruszkowskiemu. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez poszczególne komisje.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 6 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Joanna Kowalczyk poinformowała, że opinia Komisji 

była pozytywna: za – 8 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Pan Maciej Polarczyk oświadczył, że na przyszłość, jeżeli gmina Michałowice dopłaca do jakiejś 

inwestycji, to powinna mieć możliwość jej kontroli, a przynajmniej otrzymywać informacje, co się z 

nią dzieje. 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Pruszkowskiemu. 

Za przyjęciem     -   14 

Przeciw                 -   0 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/505/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.5 

Przystąpiono do dyskusji nad projektem uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVII/495/2022 

Rady Gminy Michałowice z dnia 27 września 2022 r. w sprawie przekazania w 2022 roku środków 

finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie remontu dachu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pruszkowie.  

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVII/495/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przekazania w 2022 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu dachu 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pruszkowie.  

Za przyjęciem     -   14 

Przeciw                 -   0 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/506/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.6 

Przystąpiono do dyskusji nad projektem uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy 

Michałowice uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych zlokalizowanych na terenie Gminy Michałowice, których właścicielem jest 

Gmina Michałowice, 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisje.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 7 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Joanna Kowalczyk poinformowała, że opinia Komisji 

była pozytywna: za – 8 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Michałowice uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat 

za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Michałowice, których właścicielem jest Gmina Michałowice. 

Za przyjęciem     -   14 

Przeciw                 -   0 

Wstrzymało się   -   0 

Brak głosu            -   0 

Nieobecni            -    1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/507/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Pani Beata Rycerska ogłosiła 5 minut przerwy. 

Ad. pkt 3.7 

Przystąpiono do dyskusji nad projektem uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków 

sytuowania na terenie Gminy Michałowice obiektów małej architektury, tablic reklamowych i 

urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 5 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Pani Beata Rycerska przedstawiła procedurę podejmowania uchwały wraz z Załącznikiem Nr 2, 

zawierającym listę uwag nieuwzględnionych i częściowo nieuwzględnionych przez Wójta Gminy 

Michałowice. Poinformowała, że wszystkie uwagi muszą być rozpatrzone i przegłosowane. 

Zaznaczyła, że pod głosowanie będzie poddawana dana uwaga wraz z rozstrzygnięciem podjętym 
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przez Panią Wójt. Dodała, że otrzymała wniosek zawierający poprawki do uwag nr: 5, 35 i 81 

podpisany przez grupę radnych.  

Przystąpiono do rozpatrzenia uwag. 

Uwaga nr 1 

Przystąpiono do głosowania uwagi nr 1 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 2 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 2 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 3 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 3 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 4 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 4 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 5 
Pani Anna Kamińska zgłosiła wniosek o częściowe uwzględnienie uwagi zmniejszając dopuszczalną 
ażurowość do 25%, z zachowaniem 40% dla ogrodzeń elementów krajobrazu kulturowego.  
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 5 wraz z poprawką. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została przyjęta wraz z poprawką. 
Uwaga nr 6 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 6 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 7 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 7 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 8 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 8 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 9 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 9 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 10 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 10 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 11 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 11 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 12 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 12 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 13 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 13 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 14 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 14 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 15 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 15 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
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Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 16 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 16 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 17 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 17 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 

Uwaga nr 18 

Przystąpiono do głosowania uwagi nr 18 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 19 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 19 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 20 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 20 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 21 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 21 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 22 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 22 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 23 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 23 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 24 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 24 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 25 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 25 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 26 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 26 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
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Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 27 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 27 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 28 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 28 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 29 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 29 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 30 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 30 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 31 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 31 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 32 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 32 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 33 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 33 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 34 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 34 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 35 
Pani Anna Kamińska zgłosiła wniosek o częściowe uwzględnienie uwagi poprzez wprowadzenie 
zapisów w par. 32: „2) na elementach krajobrazu kulturowego maksymalna wysokość 1,8 m, z 
wyłączeniem ograniczenia dla furtek i bram; 3) maksymalna wysokość cokołu lub podmurówki 0,6 m  
(przy czym dla elementów krajobrazu kulturowego ograniczenie wynosi 0,4 m), z tym zastrzeżeniem, 
że należy dodatkowo wprowadzić jedno z poniższych rozwiązań:” 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 35 z poprawką. 
Za przyjęciem    -   10 
Przeciw                      3 
Wstrzymało się        1 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (10) Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Adriana Król-Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska 

PRZECIW (3) Beata Rycerska, Joanna Kowalczyk, Maciej Polarczyk  

WSTRZYMAŁO SIĘ (1) Edward Kozłowski 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została przyjęta wraz z poprawką. 
Uwaga nr 36 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 36 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 
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Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 37 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 37 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 38 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 38 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 39 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 39 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 40 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 40 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 41 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 41 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 42 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 42 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 43 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 43 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 44 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 44 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
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Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 45 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 45 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 46 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 46 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 47 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 47 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 48 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 48 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 49 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 49 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 50 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 50 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 51 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 51 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 52 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 52 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 53 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 53 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 54 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 54 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 55 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 55 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
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Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 56 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 56 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 57 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 57 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 58 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 58 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 59 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 59 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 60 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 60 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 61 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 61 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 62 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 62 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 63 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 63 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 64 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 64 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 65 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 65 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 66 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 66 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
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Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 67 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 67 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 68 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 68 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 69 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 69 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 70 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 70 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 71 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 71 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 72 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 72 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 73 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 73 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 74 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 74 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 75 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 75 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 76 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 76 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 77 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 77 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 



28 

 

Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 78 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 78 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 79 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 79 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 80 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 80 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 81 

Pani Anna Kamińska zgłosiła wniosek o uwzględnienie uwagi w całości, wprowadzając odpowiednie 

odniesienie do ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w nowym par. 40. 

Pani Joanna Kowalczyk powiedziała, że nie powinno powielać się w uchwale przepisów dotyczących 

sankcji, które znajdują się w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Dodała, że w 

trakcie kampanii informacyjnej będzie możliwość zapoznania mieszkańców z sankcjami, jakie grożą za 

naruszanie uchwały krajobrazowej. 

Pani Wójt dodała, że w niektórych uchwałach są odniesienia do innych aktów prawnych, ale w nich 

jest zapis , że są „z zakresu” danej ustawy.  

Pani Joanna Domańska wyjaśniła, że do uchwały nie można wpisywać zapisów z ustawy, gdyż 

zgodnie z utrwalonym orzecznictwem, nie można umniejszać przepisowi rangi.  

Dodała, że w przypadku tej uchwały wskazuje się tylko miejsce, gdzie są przepisy karne za 

nieprzestrzeganie uchwały krajobrazowej.  

Pan Jarosław Hirny-Budka przypomniał, że w innych miejscach projektu uchwały są już odesłania do 

innych ustaw, w związku z czym, nie ma przeszkód, aby znalazło się też odesłanie do ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie sankcji. 

Przystąpiono do głosowania uwagi nr 81 wraz z poprawką. 

Za przyjęciem    -   11 
Przeciw                      1 
Wstrzymało się        2 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (11) Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka Paradowska, 

Katarzyna Parzyńska 

PRZECIW (1) Joanna Kowalczyk 

WSTRZYMAŁO SIĘ (2) Beata Rycerska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została przyjęta wraz z poprawką. 
Uwaga nr 82 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 82 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 83 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 83 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
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Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 84 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 84 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 85 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 85 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 86 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 86 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 87 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 87 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 88 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 88 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 89 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 89 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
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Uwaga nr 90 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 90 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 91 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 91 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 92 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 92 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 93 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 93 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 94 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 94 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 95 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 95 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 96 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 96 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Joanna Chilarska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 
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Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 97 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 97 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 98 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 98 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 99 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 99 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 100 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 100 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 101 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 101 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 102 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 102 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 103 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 103 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 104 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 104 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
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Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 105 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 105 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 106 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 106 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 107 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 107 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 

 



37 

 

Uwaga nr 108 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 108 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      1 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Maciej Polarczyk 

PRZECIW (1) Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 109 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 109 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 110 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 110 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 111 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 111 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 112 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 112 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 113 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 113 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 114 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 114 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 115 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 115 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
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Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 116 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 116 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Uwaga nr 117 
Przystąpiono do głosowania uwagi nr 117 zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 
Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uwaga została rozstrzygnięta zgodnie ze sposobem rozpatrzenia Pani Wójt. 

Pani Beata Rycerska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos lub zadać pytanie do projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków 

sytuowania na terenie Gminy Michałowice obiektów małej architektury, tablic reklamowych i 

urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane wraz z przyjętymi poprawkami. 

Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        1 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 
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WSTRZYMAŁO SIĘ (1) Anna Kamińska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/508/2022 stanowi załącznik do protokołu. 
Pan Maciej Polarczyk podziękował Pani Wójt i wszystkim zaangażowanym w prace nad tym 
projektem. Oświadczył, że kilka lat czekał na tą uchwałę i uważa, że jest to jedno z najważniejszych 
osiągnięć tej kadencji.  
Pani Beata Rycerska ogłosiła 5 minut przerwy. 
Ad. pkt 3.8 
Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie zaliczenia działki do kategorii dróg gminnych i 
ustalenia ich przebiegu. 
Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 7 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie zaliczenia działki do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/509/2022 stanowi załącznik do protokołu. 
Ad. pkt 3.9 
Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę Nr XI/110/2011 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Michałowice obszaru „Aleja Kasztanowa”, 

obejmującego tereny położone w obrębach geodezyjnych wieś Pęcice,  wieś Komorów i osiedle 

Komorów. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 7 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie zmieniającej uchwałę Nr XI/110/2011 Rady Gminy Michałowice z dnia 23 listopada 2011 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Michałowice obszaru „Aleja Kasztanowa”, obejmującego tereny położone w obrębach 

geodezyjnych wieś Pęcice,  wieś Komorów i osiedle Komorów. 

Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/510/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.10 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XX/191/2012 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 22 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Michałowice obszaru „Sokołów, Suchy Las”, 

obejmującego tereny położone w obrębach geodezyjnych wieś Sokołów i wieś Suchy Las. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. Dodała, że do urzędu gminy wpłynęła petycja podpisana przez 

190 osób, w której mieszkańcy wnoszą o przyspieszenie prac planistycznych dla tego terenu.  

Pani Katarzyna Zantonowicz przedstawiła i omówiła prezentację nt. MPZP „Sokołów i Suchy Las”. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 3 głosy, przeciw – 0, wstrzymało się – 3. 

Pani Agnieszka Paradowska zapytała o działania gminy od 2019 roku w sprawie  opracowania 

projektów planów dla tego terenu i prowadzoną korespondencję m.in. z ministerstwem rolnictwa. 

Pani Wójt odpowiedziała, że nie ma takiej procedury, żeby urząd zwracał się  do ministra z 

wnioskiem, aby zajął się ponownie sprawą, ponieważ została ona  zwrócona do ministerstwa przez 

Naczelny Sąd Administracyjny. 

Pani Anna Kamińska poprosiła o wyjaśnienia w sprawie braku odpowiedzi urzędu gminy na pismo z 

ministerstwa rolnictwa, w którym zwracano się o poszczególne dokumenty, aby wznowić sprawę. 

Pan Jarosław Sobol odpowiedział, że aby ten wniosek ponownie skierować do ministra, trzeba 

byłoby opracować go od początku, uaktualniając wszystkie klasy gruntów. Dodał, że duża część 

gruntów została zmieniona poprzez indywidualne wnioski mieszkańców do Starosty Pruszkowskiego. 

Pani Adriana Król-Popiel zapytała, na jakiej podstawie w projekcie planu wyznaczono granice 

poszczególnych etapów, jeżeli wcześniej nie wykonano analiz.  

Pani Wójt odpowiedziała, że w którymś miejscu musi być wyznaczona granica, chroniąca przed 

budową np. kolejnych hal. Oświadczyła, że przykładowo granica etapu I w ulicy Granicznej wydaje się 

naturalnym odcięciem i umożliwi na prowadzenie działalności innej niż rolnicza. Dodała, że jej 

koncepcja jest taka, aby przechodzić z dużych obiektów w obiekty magazynowe mniejsze, co pozwoli 

na rozdrobnienie zabudowy. Wyjaśniła też, że etapy I, II i III będą procedowane równolegle, w 

jednym czasie i istotą tej uchwały jest to, aby obszar 260 ha podzielić na mniejsze fragmenty, które 

łatwiej procedować, ponieważ mają inny status. Stwierdziła też, że tak duży obszar trudniej jest 

odrolnić, niż poszczególne fragmenty. 

Pani Joanna Kowalczyk wyraziła zdanie, że należy podjąć tą uchwałę, ponieważ w chwili obecnej nie 

decyduje się o przeznaczeniu tych terenów, tylko umożliwi się rozpoczęcie procedur planistycznych 

dla poszczególnych etapów. Dodała, że może to zabezpieczyć mieszkańców przed kolejnymi 

inwestycjami, takimi jak hale. 

Pani Adriana Król-Popiel poprosiła, aby jeszcze wstrzymać się z pracą nad tą uchwałą, zaproponować 

jeszcze jakiś inny podział tych gruntów na etapy i skonsultować te propozycje z mieszkańcami. 

Pani Wójt poinformowała, że dla Suchego Lasu trzeba uchwalić plan miejscowy, żeby na jego terenie 

nie mogły powstawać obiekty wielkokubaturowe.  

Pani Agnieszka Paradowska zapytała, ile wuzetek jest procedowanych dla obszaru etapu III. 
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Pani Wójt udzieliła odpowiedzi, że 4 wuzetki są procedowane, z czego  część w oparciu o wnioski 

sprzed kilku lat. 

Pani Agnieszka Paradowska zapytała, czy na terenie etapu III Pan radny Edward Kozłowski ma grunty 

i czy są plany, aby powstały tam hale. 

Pan Edward Kozłowski odpowiedział, że wspólnie z żoną ma tam nieruchomość i dodał, że 2-3 lata 

wcześnie zawarł przedwstępną umowę sprzedaży.  

Pani Joanna Kowalczyk odniosła się do pytań skierowanych do Pana Kozłowskiego i poprosiła, aby 

wprost formułować swoje wątpliwości i pytania a nie sugerować, że ustalenie granicy pomiędzy 

obszarem I i III ma związek z tym, że na obszarze III działkę ma Pan Kozłowski.  

Pani Agnieszka Paradowska wyraziła zdanie, że według niej, od ulicy Rodzinnej powinno wygaszać się 

zabudowę halami. Dodała, że mieszkańcy obawiają że, że hale „podejdą” pod Suchy Las. 

Pan Edward Kozłowski oświadczył, że mieszkańcy Sokołowa w piśmie z 2016 roku wyrazili zdanie, że 

są za wprowadzeniem w planie zmian, które pozwolą na przekształcenia gruntów w tereny 

magazynowe i usługowe.  

Pan Marek Biskot zwrócił się z apelem, aby podjąć tą uchwałę i nie brnąć w niepotrzebne dyskusje. 

Pani Agnieszka Paradowska stwierdziła, że procedura planistyczna zawsze będzie budziła 

kontrowersje, dlatego, że będą ścierały się różne interesy. Oświadczyła, że mieszkańcy Suchego Lasu, 

Sokołowa i Pęcic powinni mieć czas, aby zapoznać się z tym planem, granicami obszarów I, II, III i mieć 

możliwość wypowiedzenia się w tej sprawie.  

Pani Elżbieta Biczyk zapytała, czy projekty planów uwzględniają zmianę klasy gruntów na danym 

obszarze. 

Pani Wójt oświadczyła, że taki podział gruntów na etapy jest potrzebny. Jako przykład podała, że 

zgodę ministra rolnictwa na odrolnienie otrzymało 17 ha gruntów ze 129 ha, o które wnioskował 

urząd gminy. Dodała także, że projekty planów opierają się na aktualnych mapach pobranych z 

powiatu. 

Pan Jarosław Hirny-Budka podkreślił, że omawiany projekt uchwały nie jest prawem lokalnym, tylko 

uchwałą o zmianie sposobu procedowania planów zagospodarowania, aby w przyszłości dla 

wszystkich omawianych terenów przyjąć jakieś prawo lokalne, które wyjdzie naprzeciw temu, czego 

mieszkańcy w tym miejscu chcą. Złożona petycja i inne głosy wyrażone w przestrzeni publicznej 

zmierzają ku temu, aby tereny objęte jedynką chronić przed zabudową halami. Dopóki plan nie 

zostanie podzielony na zaproponowane fragmenty, przyjęcie planu nie będzie możliwe, ponieważ ten 

teren już został zabudowany. Stwierdził, że na obecnej sesji nie jest przyjmowany plan, tylko dzielony 

na mniejsze fragmenty, które mogą w przyszłości być dzielone na jeszcze mniejsze, to nie jest zadane 

raz na zawsze, to może zostać zmienione. Podkreślił, że tereny nie będą procedowane jeden po 

drugim, tylko równolegle. Natomiast teren nr 1 dzięki temu, że będzie procedowany bez konieczności 

robienia odrolnienia i bez konieczności zmiany studium będzie mógł być prawdopodobnie przyjęty 

najszybciej. 

Jest to teren, na którym mieszkańcom zależy, by jak najszybciej go przyjąć i w ten sposób ochronić 

zabudowę. Wnioski mieszkańców są takie, by przy ich domach nie były budowane duże hale i centra 

logistyczne. Jeśli uchwała zostanie podjęta, mieszkańcy będą mogli mieć poczucie pewnego 

bezpieczeństwa. 

Następnie podkreślił, że na obecnej sesji nie przyjmujemy prawa lokalnego, tylko przyspieszamy 

potencjalnie jego przyjęcie. Natomiast, jeśli uchwała nie zostanie  podjęta  w kształcie może nie 

idealnym, ale realizującym potrzeby mieszkańców, to na pewno nie zostanie dane mieszkańcom 

poczucie bezpieczeństwa i tego, że jednak radni chcą zrobić coś w tę stronę, o którą nas proszą. 
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Stwierdził, że zasadne jest to, by uchwałę przyjąć jak i zasadne jest to, aby tego tematu nie zamykać i 

dalej rozmawiać w kuluarach, na komisjach, wszędzie gdzie to możliwe. Chciałby, aby w toku 

ulepszania i poprawiania omawianej uchwały zostało wypracowane coś, co będzie może  nie idealne, 

ale możliwie najlepszym dokumentem, najlepszym prawem lokalnym. 

Pani Beata Rycerska udzieliła głosu mieszkańcom gminy Michałowice, wobec braku sprzeciwu rady 

gminy. 

Mieszkaniec Pęcic oświadczył, że reprezentuje grupę osób, które podpisały się pod petycją w sprawie 

MPZP dla tego obszaru. Powiedział, że od 5 lat obserwuje się trochę niekontrolowaną i 

nieograniczoną rozbudowę hal, które oddziaływują na środowisko, na krajobraz, zaburzają 

gospodarkę wodną i świecą w nocy. Zaapelował, w imieniu części mieszkańców, o podjęcie 

omawianej uchwały oraz rozpoczęcie prac nad miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego dla tego obszaru. 

Mieszkanka Pęcic zwróciła się o podjęcie takich działań, które uniemożliwią wydawanie wuzetek do 

czasu uchwalenia MPZP.  

Mieszkanka Sokołowa oświadczyła, że z mieszkańcami Sokołowa nie było żadnych ustaleń w sprawie 

planu i tym bardziej jest zdziwiona, że mieszkańcy Pęcic powołują się na nie i kierują do urzędu gminy 

petycję.  

Mieszkaniec Pęcic  wyjaśnił, że petycja nie reprezentuje nikogo co do wskazania adresu, tylko 

mieszkańców, którzy się chcieli pod nią podpisać. Dodał, że petycję podpisało 200 osób. 

Mieszkanka Sokołowa zwróciła się z prośbą, aby w chwili obecnej nie podejmować tej uchwały, tylko 

wcześniej porozmawiać na ten temat z mieszkańcami Sokołowa i Suchego Lasu. 

Pani Joanna Chilarska oświadczyła, że i tak dopóki nie zostanie uchwalony miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, to nie da się powstrzymać budowy nowych hal. 

Dodała, że inwestor wystąpi o wuzetkę i nie będzie możliwości odmowy, jeżeli będzie spełniał 

kryteria. Zwróciła się do radcy prawnego urzędu Pani Joanny Domańskiej z pytaniem, czy jeżeli 

działka radnego Edwarda Kozłowskiego znajduje się na omawianym obszarze, to zgodnie z art. 25 a 

ustawy o samorządzie gminnym, nie powinien wyłączyć się z głosowania nad tą uchwałą. 

Pani Joanna Domańska potwierdziła, że jest taka norma w ustawie o samorządzie gminnym. Dodała, 

że nie przesądzi, czy omawiana uchwała, dotycząca etapowania planowania, dotyczy interesu 

prawnego radnego Pana Edwarda Kozłowskiego czy też nie. Wyjaśniła, że nie jest to uchwała 

przesądzająca o przeznaczeniu tego terenu. Podsumowała, że definitywnie i ostatecznie rozstrzygnąć 

w tej sprawie może sąd administracyjny. 

Pani Joanna Chilarska stwierdziła, że każde procedowanie planistyczne obszaru, gdzie nieruchomości 

ma Pan Edward Kozłowski, jest oddziaływaniem na jego własność, na jego interes prawny. 

Pani Joanna Domańska odpowiedziała, że gdyby przyjąć taką optykę, to nikt z radnych nie powinien 

brać udziału w głosowaniu, w przypadku uchwał planistycznych dla obszarów, gdzie znajdują się ich 

nieruchomości.  

Pani Wójt dodała do wypowiedzi Pani Joanny Domańskiej, że wcześniej odbyło się głosowanie w 

sprawie wysokości podatku od nieruchomości i wszyscy radni brali w nim udział, chociaż dotyczy ich 

samych. Podkreśliła, że każda zaplanowana w budżecie gminy inwestycja, taka jak: droga, wodociąg 

czy kanalizacja, podwyższają wartość nieruchomości należącej do danego radnego. 

Pani Anna Kamińska wyraziła zdanie, że według niej granica obszaru III została tak a nie inaczej 

wyznaczona, ponieważ na jej terenie ma nieruchomość radny Kozłowski.  

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr 

XX/191/2012 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do 
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sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Michałowice obszaru 

„Sokołów, Suchy Las”, obejmującego tereny położone w obrębach geodezyjnych wieś Sokołów i 

wieś Suchy Las. 

Za przyjęciem           7 
Przeciw                      7 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (7) Beata Rycerska, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, Joanna Kowalczyk, 

Edward Kozłowski, Maciej Polarczyk 

PRZECIW (7) Elżbieta Biczyk, Joanna Chilarska, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Adriana Król-Popiel, 

Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Pani Beata Rycerska stwierdziła, że uchwała nie została podjęta. 

Ad. pkt 3.11 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/305/2020 

Rady Gminy Michałowice z dnia 25 listopada 2020 r. 

Pani Katarzyna Zantonowicz omówiła projekt uchwały wraz z prezentacją. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 5 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Michałowice zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV/305/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 

listopada 2020 r. 

Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Adriana Król-Popiel 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/511/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.12 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Michałowice na terenie obrębów ewidencyjnych Michałowice – Osiedle i 

Michałowice – Wieś, obszar „Wesoła – część 2”. 

Pani Katarzyna Zantonowicz omówiła projekt uchwały wraz z prezentacją. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 5 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Pan Edward Kozłowski zapytał o przeznaczenie dróg na planie. 

Pani Katarzyna Zantonowicz wyjaśniła, że drogi oznaczone symbolem KDW przeznaczone są pod 

drogi wewnętrzne, natomiast droga o symbolu 4 KDD jest drogą najszerszą, przelotową i w planie 

przeznaczona jest pod drogę publiczną. 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice na terenie obrębów ewidencyjnych 

Michałowice – Osiedle i Michałowice – Wieś, obszar „Wesoła – część 2”. 

Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Anna Kamińska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/512/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt. 3.13 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Marek Biskot poinformował, że opinia Komisji była 

pozytywna: za – 6 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Pani Anna Kamińska zapytała, czy do projektu uchwały można wpisać termin na przedstawienie 

raportu z konsultacji. 

Pani Wójt odpowiedziała, że do tej pory nie było takiej praktyki. 

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych. 

Za przyjęciem    -   14 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (14) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska, Maciej Polarczyk 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/513/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Pani Beata Rycerska ogłosiła 10 minut przerwy. 

Ad. pkt 3.14 
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Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Pani Joanna Skrzydlewska omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 3 głosy, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Za przyjęciem    -     7 
Przeciw                      7 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 0 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (7) Beata Rycerska, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, Joanna Kowalczyk, 

Edward Kozłowski, Maciej Polarczyk 

PRZECIW (7) Elżbieta Biczyk, Joanna Chilarska, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Adriana Król-Popiel, 

Agnieszka Paradowska, Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Pani Beata Rycerska stwierdziła, że uchwała nie została podjęta. 

Ad. pkt 3.15 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Michałowice 

prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr ewid. 1327/1, położonej w 

obrębie ewidencyjnym Michałowice-Osiedle, w gminie Michałowice. 

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisje.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 4 głosy, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Joanna Kowalczyk poinformowała, że opinia Komisji 

była pozytywna: za – 8 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Pani Adriana Król-Popiel stwierdziła, że to już trzecia lokalizacja na zorganizowanie świetlicy w 

Michałowicach i wymieniła: przekształcenie przedszkola w świetlicę, budowa na ulicy Dworcowej  

oraz teraz wskazana nieruchomość.  

Pani Wójt odpowiedziała, że działka przy ulicy Dworcowej została przekazana pod budowę 

przychodni, z możliwością wydzielenia części na mieszkanie wytchnieniowe lub  mieszkanie 

chronione. Wyjaśniła, że obecnie trwa procedura zmiany przeznaczenia budynku modułowego przy 

przedszkolu i jeżeli nie będzie możliwości wytworzenia innej świetlicy dla Michałowic Wsi, to 

docelowo ten budynek będzie mógł pełnić taką funkcję. Budynek ten po przebudowie i dostosowaniu 

do potrzeb osób dorosłych będzie służył wszystkim mieszkańcom, zarówno Michałowic jak i 

Michałowic Wsi oraz seniorom.  

Pani Anna Kamińska wskazała, że jest zapisana lokalizacja świetlicy wiejskiej na terenie Michałowic 

osiedla, w dokumencie obszary rewitalizacji. Dodała, że dotyczy to działek od ulicy Bukowej w stronę 

kolejki. Poprosiła o bliższe informacje na ten temat. 

Pani Wójt wyjaśniła, że w międzyczasie działki zostały podzielone i zmieniły właścicieli. Dodała, że 

obecny właściciel zaakceptował wartość operatu szacunkowego nieruchomości i wydaje się, że jest to 

najlepsza lokalizacja. 
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Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez 

Gminę Michałowice prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr ewid. 

1327/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Michałowice-Osiedle, w gminie Michałowice. 

Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/514/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.16 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę Nr XLV/307/2010 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy 

Michałowice.  

Pani Wójt omówiła projekt uchwały. 

Pani Beata Rycerska poinformowała, że projekt uchwały był opiniowany przez komisję.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Jarosław Hirny-Budka 

poinformował, że opinia Komisji była pozytywna: za – 5 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie zmieniającej uchwałę Nr XLV/307/2010 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 lipca 2010 r. w 

sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Michałowice.  

Za przyjęciem    -   13 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 1 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (13) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Paweł Kordys, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-

Popiel, Agnieszka Paradowska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/515/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.17 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę Nr VII/107/2019 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 

dokonującego w stosunku do Przewodniczącej Rady czynności związanych z poleceniem wyjazdu 

służbowego. 

Pani Beata Rycerska omówiła projekt uchwały. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie zmieniającej uchwałę Nr VII/107/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 maja 2019 r. w 
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sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady dokonującego w stosunku do Przewodniczącej 

Rady czynności związanych z poleceniem wyjazdu służbowego. 

Za przyjęciem    -   12 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 2 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (12) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (2) Paweł Kordys, Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/516/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 3.18 

Dyskusja nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Joanna Chilarska omówiła projekt uchwały. 

Wobec braku pytań i głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały w 

sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Za przyjęciem    -   12 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 2 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 

ZA (12) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Joanna Chilarska, Jarosław 

Hirny-Budka, Anna Kamińska, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka 

Paradowska, Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (2) Paweł Kordys, Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Uchwała Nr XLVIII/517/2022 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. pkt 4 

Stanowisko Rady Gminy Michałowice w sprawie ustanowienia pomnika przyrody zespołu dębów 

przy ul. Na skraju w gminie Brwinów. 

Pani Joanna Kowalczyk omówiła projekt stanowiska. 

Pani Agnieszka Paradowska stwierdziła, że całe sąsiedztwo wokół tej ulicy zagrożone jest wycinką 

drzew, pod budowę Paszkowianki i dlatego w interesie wszystkich jest to, aby te drzewa chronić za 

wszelką cenę.  

Przystąpiono do głosowania nad projektem Stanowiska Rady Gminy Michałowice w sprawie 

ustanowienia pomnika przyrody zespołu dębów przy ul. Na skraju w gminie Brwinów. 

Za przyjęciem    -   11 
Przeciw                      0 
Wstrzymało się        0 
Brak głosu                 3 
Nieobecni                  1 
Wyniki imienne: 
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ZA (11) Beata Rycerska, Elżbieta Biczyk, Marek Biskot, Magdalena Bronisz, Jarosław Hirny-Budka, 

Anna Kamińska, Joanna Kowalczyk, Edward Kozłowski, Adriana Król-Popiel, Agnieszka Paradowska, 

Maciej Polarczyk 

BRAK GŁOSU (3) Joanna Chilarska, Paweł Kordys, Katarzyna Parzyńska 

NIEOBECNY (1) Anna Wyszomirska 

Stanowisko zostało przyjęte. 

Ad. pkt 5 

Sprawozdanie Wójta Gminy Michałowice z międzysesyjnej działalności za okres 21.09.2022 r. – 

18.10.2022 r. 

Brak pytań. 

Ad. pkt 6 

Informacje i komunikaty Wójta Gminy. 

Pani Wójt przedstawiła prezentację i omówiła sytuację, która daje możliwość  gminie wzięcia udziału 

w przetargu na zakup nieruchomości gruntowej, działka ewidencyjna o nr 556 w obrębie Komorów 

wieś, o powierzchni ok. 16 ha. Poinformowała, że właścicielem działki jest SGGW. Zapytała, czy radni 

skłaniają się do tego, aby kontynuować rozmowy nt. ewentualnego zakupu działki, która w 

przyszłości stałaby się terenem do spokojnej rekreacji dla mieszkańców. Dodała, że jest to teren 

cenny przyrodniczo. 

Pan Jarosław Hirny-Budka zapytał jakie korzyści z nabycia tej nieruchomości miałaby gmina. 

Pani Wójt odpowiedziała, że nabycie tej działki daje gminie możliwość pewnego inwestowania  na 

korzyść mieszkańców na tym terenie. Dodała, że Gminie Michałowice nie przyrasta terenów, gdzie 

można aktywnie wypoczywać czy pójść na spacer.  

Pan Jarosław Hirny-Budka poprosił o przygotowanie, w sytuacji nabycia działki, koncepcji 

zainwestowania w ten teren. 

Pani Joanna Kowalczyk podkreśliła, że zakup tego unikalnego terenu przez osobę prywatną 

spowoduje, że stanie się on niedostępny dla mieszkańców gminy. 

Ad. pkt 7 

Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady Gminy. 

Pani Beata Rycerska poinformowała o pismach, które wpłynęły do Rady Gminy: 

Zapytania radnej Joanny Chilarskiej dotyczące: 

- wydania zgody na wycięcie 20 drzew bez nasadzeń zastępczych w Regułach; 

- działań Wójta Gminy w sprawie ochrony mieszkańców Reguł i Michałowic przed budową hal przy 

Alejach Jerozolimskich w Regułach; 

Interpelacja radnej Magdaleny Bronisz w sprawie zmiany organizacji ruchu na ulicy Rekreacyjnej w 

Granicy. 

Wniosek mieszkańca Gminy Michałowice o informację publiczną dotyczącą posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej. 

Zawiadomienie RIO o wszczęciu badania nadzorczego uchwały w sprawie przekazania środków 

finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. 

Pismo mieszkanki gminy Michałowice w sprawie wskazania postępowania mieszkańcom w sytuacji 

zagrożenia np.: atakiem bombowym, skażeniem radioaktywnym czy innym zdarzeniem.  

11 wniosków o udzielenie informacji publicznej dotyczących nieruchomości położonej w Regułach. 

Ad. 10 

Sprawy wniesione. 
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Pani Joanna Kowalczyk zwróciła się z prośbą o przeprowadzenie wizji lokalnej na ulicy Barbary, w 

związku z planowanymi inwestycjami. 

Pani Wójt wyjaśniła, że ulica Barbary jest ulicą graniczną pomiędzy Gminą Brwinów i Gminą 

Michałowice a w zasadzie jest to dukt leśny. Dodała, że mieszkańcy przekazali na inwestycje pas o 

szerokości 6 m wydzielony z ich działek a wcześniej usypali w tym pasie nasyp ziemny, aby 

uniemożliwić wyrzucania z jadących pojazdów resztek biologicznych i innych śmieci. Powiedziała, że 

nasyp ten porósł drzewami i krzewami, które są bardzo płytko zakorzenione i zagrażają np. w czasie 

wichur, budynkom i działkom. Wyjaśniła, że projekt budowlany dla tego obszaru oprócz sieci wodno-

kanalizacyjnej przewiduje także zniwelowanie tego nasypu. 

Pani Joanna Kowalczyk stwierdziła, że po tych wyjaśnieniach, sama pojedzie na miejsce.  

Pani Agnieszka Paradowska zapytała, czy będzie możliwość podłączenia kolejnych działek do 

planowanej sieci.  

Pani Wójt poinformowała, że planowane sieci: wodociągowa, kanalizacyjna i teletechniczna są w 

pełni profesjonalne i w związku z tym, nie ma przeszkód do zrobienia w przyszłości kolejnych 

podłączy. Wyjaśniła także, że w związku z tą inwestycją nie będzie dokonywana bez potrzeby wycinka 

drzew i krzewów. Dodała, że planowane są dodatkowe nasadzenia. 

Pani Joanna Kowalczyk podziękowała zastępcy Wójta i osobom pracującym w zespole urbanistyczno-

architektonicznym za dokumenty, przedstawione plany i wyjaśnienia do nich oraz za rzeczową i 

profesjonalną dyskusję związaną z planem dotyczącym Ostoi, części Komorowa. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady pani Beata Rycerska zamknęła obrady 

XLVIII sesji Rady Gminy Michałowice. 

 

 

 


